INFORME MUNICIPAL
M U N I C Í P I O  D E  R I A C H Ã O

Nº. 1257 Órgão Oficial do Município, Criado pela Lei nº. 004/97, de 17.01.97 – Riachão – 20 de agosto de 2024.

PODER EXECUTIVO

Prefeita Maria Da Luz dos Santos Lima

ATOS LICITATÓRIOS

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Aquisição de Medicamentos da Linha Abcfarma e/ou Guia da Farmácia,
para atender a demanda da Administração Municipal para o restante do exercício
de 2024. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00020/2024. DOTAÇÃO:
Orçamento de 2024: Recursos Próprios do Município de Riachão/Recursos
Federais: 02.070 – Secretaria Municipal de Saúde – FMS: 10.301.2005.2023.
Elemento de Despesa: 33.90.30.99 – Material de Consumo. Fonte de Recursos:
16000000, 16320000. VIGÊNCIA: Até o final do exercício financeiro de
2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riachão e: CT Nº
00093/2024 – 20/08/2024 - JOAO PAULO DOURADO COSTA EIRELI - R$
148.977,50; CT Nº 00094/2024 – 20/08/2024 - MARIA JOSÉ DE ARAÚJO SILVA
CUNHA - R$ 149.170,00.